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Palmares Individuel

Nombre total d'engagements : 164 tirs
Fusil Répétition manuelle : 9 tirs
Fusils Modifiés Gros Calibre : 4 tirs
Fusils Modifiés Petit Calibre : 6 tirs
Challenge Fusils modifiés Assis : 2 tirs
FSA - Gros Calibre : 2 tirs
FSA - Petit Calibre : 10 tirs
Carabine d'initiation militaire 22 Ir : 10 tirs
Carabine 22 semi-auto TAR : 11 tirs
Car. d'initiation militaire 22Ir Assis : 1 tirs
Carabine Militaire Match 22Ir : 2 tirs
Pistolet / Revolver : 44 tirs
Pistolet Vitesse Réglementaire : 52 tirs




CDT GIRONDE Saison 2021/2022

Dep TAR 33 2022
Du 30 avr 2022 au 1 mai 2022 Edité le 1 mai 2022 a 13:54 - page 2 -

Palmares Individuel

Armes de poing Authentiques : 11 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 164 tirs
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810 Fusil Répétition manuelle Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 LE CHAPELAIN Bertrand GIRONDINS TIR 850 84,0 169,0
HM BARONNET Patrice GIRONDINS TIR 850 820 167,0
2 GAMERO Alfonso GIRONDINS TIR 740 86,0 160,0
3 CARRIERE Jean-Stéphane GIRONDINS TIR 86,0 69,0 155,0
4 FOURNIER Christophe GIRONDINS TIR 81,0 71,0 152,0
5 CADOUX Laurent GIRONDINS TIR 750 72,0 147,0
6 LAPEYRE Aurélien GIRONDINS TIR 740 71,0 145,0
7 PETEL Hervé GIRONDINS TIR 700 56,0 126,0
8 LAPEYRE Régis GIRONDINS TIR 450 50,0 95,0

811 Fusils Modifiés Gros Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 CADOUX Laurent GIRONDINS TIR 750 720 147,0
2 VALANCE Régis PREFECTURE 33 TIR 680 730 141,0
3 JOURDON Renaud GIRONDINS TIR 490 780 127,0
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811 Fusils Modifiés Gros Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
4 BARTHOMEUF Alain STLCF. 270 17,0 44,0
812 Fusils Modifiés Petit Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 FOURNIER Christophe GIRONDINS TIR 940 94,0 188,0
2 GAMERO Alfonso GIRONDINS TIR 900 880 178,0
3 BONNIN Frédéric GIRONDINS TIR 860 880 174,0
HM BARONNET Patrice GIRONDINS TIR 850 880 173,0
4 MENUT Ludovic ST. CASTILLONNAISE 860 87,0 173,0
5 SANCEY Stéphane ST. CASTILLONNAISE 800 76,0 156,0
813 Challenge Fusils modifiés Assis Seniors 3 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 MICHELS Rodolphe PREFECTURE 33 TIR 820 830 165,0
2 REY Claude GIRONDINS TIR 840 750 159,0
815 FSA - Gros Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 PRATA BARBOSA DOMINGOS Paolo ST. CASTILLONNAISE 520 47,0 99,0
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815 FSA - Gros Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
2 BARTHOMEUF Alain STLCF. 370 10,0 47,0

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 FOURNIER Christophe GIRONDINS TIR 880 850 173,0
2 MENUT Ludovic S.T. CASTILLONNAISE 83,0 800 163,0
3 BONNIN Frédéric GIRONDINS TIR 820 800 162,0
HM BARONNET Patrice GIRONDINS TIR 840 740 158,0
4 SANCEY Stéphane S.T. CASTILLONNAISE 76,0 750 151,0
5 GAMERO Alfonso GIRONDINS TIR 720 710 143,0
6 PETEL Hervé GIRONDINS TIR 73,0 600 133,0
7 VERGNAUD Romain GIRONDINS TIR 750 380 113,0
8 RULLEAU Philippe GIRONDINS TIR 47,0 370 84,0
9 PIVIDORI Guy GIRONDINS TIR 340 450 79,0

820 Carabine d'initiation militaire 22 Ir Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 GAMERO Alfonso GIRONDINS TIR 980 920 190,0
2 BOUCHET Thomas GIRONDINS TIR 99,0 86,0 185,0
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820 Carabine d'initiation militaire 22 lr Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
3 FOURNIER Christophe GIRONDINS TIR 99,0 830 182,0
4 BECUE Olivier GIRONDINS TIR 92,0 890 181,0
5 VERGNAUD Romain GIRONDINS TIR 93,0 86,0 179,0
6 BARONNET Patrice GIRONDINS TIR 92,0 820 174,0
7 PETEL Hervé GIRONDINS TIR 92,0 780 170,0
8 GONCALVES Armand GIRONDINS TIR 86,0 750 161,0
9 HOSPITAL Philippe GIRONDINS TIR 860 700 156,0
10 CARRIERE Jean-Stéphane GIRONDINS TIR 950 56,0 151,0

821 Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 LAPEYRE Aurélien GIRONDINS TIR 80,0 1000 600 900 330,0
2 GAMERO Alfonso GIRONDINS TIR 800 70,0 900 800 320,0
3 BARONNET Patrice GIRONDINS TIR 800 70,0 900 700 310,0
4 RIVIERE Daniel GIRONDINS TIR 800 900 800 60,0 310,0
5 PRATA BARBOSA DOMINGOS Paolo S.T. CASTILLONNAISE 600 700 600 800 270,0
6 DOUVION Thomas GIRONDINS TIR 600 700 700 70,0 270,0

7 CADOUX Laurent GIRONDINS TIR 500 600 800 700 260,0
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821 Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
8 LAPEYRE Régis GIRONDINS TIR 600 700 600 700 260,0
9 CAPIRCIO Patrice GIRONDINS TIR 800 600 600 500 250,0
10 VERGNAUD Romain GIRONDINS TIR 500 600 400 70,0 220,0
11 MICHELS Rodolphe PREFECTURE 33 TIR 700 200 500 500 190,0
822 Car. d'initiation militaire 22lr Assis Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 MICHELS Rodolphe PREFECTURE 33 TIR 950 86,0 181,0
823 Carabine Militaire Match 22lr Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 RULLEAU Philippe GIRONDINS TIR 9,0 86,0 182,0
2 CADOUX Laurent GIRONDINS TIR 240 86,0 180,0
830 Pistolet / Revolver Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 CADOUX Laurent GIRONDINS TIR 91,0 920 50,0 500 300 500 363,0
2 DUTSCHER Marc S.T. CASTILLONNAISE 830 830 500 400 500 400 346,0
3 BARONNET Patrice GIRONDINS TIR 860 850 50,0 400 200 500 331,0
4 BOUCHET Thomas GIRONDINS TIR 870 800 50,0 400 400 300 327,0
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Place

Nom / Prénom

LAPEYRE Aurélien
FLOUCH Frédéric
GAMERO Alfonso
TOURNADE Benoit
CASTAING Arnaud
COCURON Jérémy
LAPEYRE Régis
RIVIERE Daniel
PRATA BARBOSA DOMINGOS Paolo
PAYSSAN Pascale
ABRIBAT André
FOUBERT Dominique
PIRABEAU Ludovic
COUTURIER Eric
LACHAT Grégory
MOLINIER Philippe

GUICHAOQOUA Yannick

GIRONDINS TIR

AT.C.B. ARCACHON

GIRONDINS TIR

T.S. PINEUILH

A.T.C.B. ARCACHON

AT.C.B. ARCACHON

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

S.T. CASTILLONNAISE

A.T.C.B. ARCACHON

GIRONDINS TIR

AT.C.B. ARCACHON

TIR SPORTIF LIBOURNE

GIRONDINS TIR

S.T. CASTILLONNAISE

S.T. CASTILLONNAISE

GIRONDINS TIR

78,0

80,0

66,0

77,0

48,0

54,0

66,0

Séries
300 400
40,0 40,0
40,0 50,0
40,0 40,0
30,0 50,0
40,0 30,0
20,0 400
40,0 40,0
40,0 40,0
10,0 30,0
40,0 10,0
30,0 30,0
30,0 10,0
40,0 50,0
30,0 30,0
20,0 30,0
30,0 30,0

40,0

40,0

40,0

40,0

40,0

Total
325,0

323,0

320,0

313,0

308,0

294,0

283,0

282,0

282,0

250,0

249,0

249,0

248,0

239,0

237,0

236,0

234,0
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Nom / Prénom

LECARDONNEL Christophe

CHRISTIEN Nathalie
SANCEY Stéphane
CAUNES Jéréme
BARJOLIN Yoann
SERVER Francisco
HAMBYE Frédéric
MICHELS Rodolphe
NORIGEON Sébastien
DEBAENE Jean-Marc
ROBERT Bernard
BARTHOMEUF Alain
PAYSSAN Jean-Claude
VERGNAUD Romain
DUPRAT Nicolas
BARENOT Dominique

OSTER Daniel

C.T. SAM LESPARRE

S.T. CASTILLONNAISE

S.T. CASTILLONNAISE

C.T. SAM LESPARRE

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

S.T. CASTILLONNAISE

PREFECTURE 33 TIR

S.T. CASTILLONNAISE

PATRIOTE SENONAISE

A.T.C.B. ARCACHON

STLCF

AT.C.B. ARCACHON

GIRONDINS TIR

A.T.C.B. ARCACHON

S.T. CASTILLONNAISE

A.T.C.B. ARCACHON

76,0

64,0

67,0

69,0

72,0

74,0

74,0

50,0

62,0

59,0

40,0

62,0

52,0

62,0

39,0

76,0

59,0

72,0

53,0

49,0

Séries
20,0 30,0
30,0 20,0
20,0 10,0
30,0 30,0
30,0 30,0
30,0 30,0
10,0 20,0
30,0 30,0
30,0 0
10,0 20,0
10,0 10,0
30,0 20,0

0 20,0
10,0 20,0
20,0 10,0
30,0 0

0 0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

Total
233,0

227,0

225,0

223,0

222,0

221,0

213,0

207,0

191,0

191,0

183,0

181,0

174,0

172,0

172,0

164,0

158,0
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830 Pistolet / Revolver Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
38 DOUVION Thomas GIRONDINS TIR 660 680 O 100 100 O 154,0
39 FAYARD Dominique ST. CASTILLONNAISE 600 350 0 100 O 200 125,0
40 BASTET Laurent GIRONDINS TIR 330 360 100 200 100 100 119,0
41 DRUART Wilfried AT.CB. ARCACHON 370 150 100 100 100 200 102,0
42 LE NORMAND Patrice PREFECTURE 33 TR 200 450 0 200 100 O 95,0
43 CAZENAVE Guy TIR DE VIRELADE 290 1,0 0 0 0 200 50,0

8317 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BARONNET Patrice GIRONDINS TIR 950 93,0 188,0
2 VALANCE Régis PREFECTURE 33 TIR 940 930 187,0
3 GAMERO Alfonso GIRONDINS TIR 940 90,0 184,0
4 FLOUCH Frédéric AT.CB. ARCACHON 91,0 90,0 181,0
5 TOURNADE Benoit TS. PINEUILH 930 880 181,0
6 RIVIERE Daniel GIRONDINS TIR 91,0 890 180,0
7 CADOUX Laurent GIRONDINS TIR 950 840 179,0
8 PRATA BARBOSA DOMINGOS Paolo ST. CASTILLONNAISE 950 820 177,0
9 LAPEYRE Aurélien GIRONDINS TIR 9,0 780 174,0
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Nom / Prénom

COCURON Jérémy
LACHAT Grégory
LAPEYRE Régis
DUTSCHER Marc
PAYSSAN Pascale
FOUBERT Dominique
SERVER Francisco
PIRABEAU Ludovic
BARJOLIN Yoann
MICHELS Rodolphe
CASTAING Arnaud
BELZANNE Arnaud
LECARDONNEL Christophe
VERGNAUD Romain
GROH Marc
BOUCHET Thomas

MRETIER Patrick

AT.C.B. ARCACHON

S.T. CASTILLONNAISE

GIRONDINS TIR

S.T. CASTILLONNAISE

A.T.C.B. ARCACHON

AT.C.B. ARCACHON

GIRONDINS TIR

TIR SPORTIF LIBOURNE

GIRONDINS TIR

PREFECTURE 33 TIR

A.T.C.B. ARCACHON

TIR SPORTIF LIBOURNE

C.T. SAM LESPARRE

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

Séries
88,0 85,0
87,0 84,0
90,0 78,0
88,0 79,0
81,0 85,0
82,0 83,0
83,0 80,0
82,0 80,0
88,0 74,0
79,0 81,0
80,0 80,0
87,0 72,0
78,0 80,0
82,0 73,0
73,0 81,0
94,0 56,0
83,0 65,0

Total
173,0

171,0

168,0

167,0

166,0

165,0

163,0

162,0

162,0

160,0

160,0

159,0

158,0

155,0

154,0

150,0

148,0
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Nom / Prénom

COUTURIER Eric
BONNIN Frédéric
FAYARD Dominique
PAYSSAN Jean-Claude
DEBAENE Jean-Marc
MOLINIER Philippe
SALMERON Hervé
BASTET Laurent
BARENOT Dominique
DESBATS Patrick
ROBERT Bernard

LE NORMAND Patrice
REY Claude

DUPRAT Nicolas
TISSERAND Robert
DOUVION Thomas

SANCEY Stéphane

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

S.T. CASTILLONNAISE

A.T.C.B. ARCACHON

PATRIOTE SENONAISE

S.T. CASTILLONNAISE

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

S.T. CASTILLONNAISE

TIR SPORTIF LIBOURNE

A.T.C.B. ARCACHON

PREFECTURE 33 TIR

GIRONDINS TIR

AT.C.B. ARCACHON

TIR DE VIRELADE

GIRONDINS TIR

S.T. CASTILLONNAISE

Séries
76,0 71,0
79,0 67,0
77,0 68,0
68,0 74,0
78,0 64,0
68,0 73,0
74,0 66,0
60,0 79,0
62,0 76,0
68,0 70,0
84,0 53,0
74,0 60,0
56,0 75,0
78,0 53,0
64,0 60,0
72,0 46,0
68,0 450

Total
147,0

146,0

145,0

142,0

142,0

141,0

140,0

139,0

138,0

138,0

137,0

134,0

131,0

131,0

124,0

118,0

113,0
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8317 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
43 HAMBYE Frédéric ST. CASTILLONNAISE 420 700 112,0
44 BARTHOMEUF Alain STLCF. 630 47,0 110,0
45 NORIGEON Sébastien S.T. CASTILLONNAISE 490 550 104,0
46 GUICHAQUA Yannick GIRONDINS TIR 51,0 50,0 101,0
47 DRUART Wilfried AT.CB. ARCACHON 450 53,0 98,0
48 OSTER Daniel AT.CB. ARCACHON 480 46,0 94,0
49 CHRISTIEN Nathalie ST. CASTILLONNAISE 490 280 77,0
50 FERRARO Christian TIR SPORTIF LIBOURNE 270 430 70,0
51 CAZENAVE Guy TIR DE VIRELADE 270 340 61,0

832 Armes de poing Authentiques Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BARONNET Patrice GIRONDINS TIR 100,0 1000 100,0 300,0
2 RIVIERE Daniel GIRONDINS TIR 900 870 1000 277,0
3 TOURNADE Benoit T.S. PINEUILH 920 790 1000 271,0
4 DUCCINI Jean GIRONDINS TIR 830 760 1000 259,0
5 MICHELS Rodolphe PREFECTURE 33 TIR 850 70,0 1000 255,0
6 VALANCE Régis PREFECTURE 33 TIR 770 800 900 247,0
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Place

Nom / Prénom
BAUDHUIN Alain

CADOUX Laurent
LECARDONNEL Christophe
SERVER Francisco

WASZCZYNSKI Stéphan

TIR SPORTIF LIBOURNE

GIRONDINS TIR

C.T. SAM LESPARRE

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

- Fin --

770

70,0

77,0

73,0

Séries

76,0

72,0

68,0

58,0

62,0

Total
243,0

242,0

235,0

181,0

161,0
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Nombre total d'engagements : 11 tirs
Armes de poing Authentiques : 11 tirs
0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 11 tirs
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832 Armes de poing Authentiques Seniors 1

CR:1x0/2x0
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Place

Nom / Prénom

BARONNET Patrice
RIVIERE Daniel
TOURNADE Benoit
DUCCINI Jean

MICHELS Rodolphe
VALANCE Régis
BAUDHUIN Alain

CADOUX Laurent
LECARDONNEL Christophe
SERVER Francisco

WASZCZYNSKI Stéphan

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

T.S. PINEUILH

GIRONDINS TIR

PREFECTURE 33 TIR

PREFECTURE 33 TIR

TIR SPORTIF LIBOURNE

GIRONDINS TIR

C.T. SAM LESPARRE

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

- Fin --

Séries
92,0 1000
82,0 400
74,0 70,0
66,0 80,0
60,0 60,0
80,0 400
76,0 50,0
72,0 60,0
68,0 30,0
58,0 30,0
62,0 30,0

Total
80,0 355,0
70,0 277,0
40,0 2710
40,0 259,0
60,0 255,0
50,0 247,0
40,0 243,0
50,0 242,0
60,0 235,0
20,0 181,0

161,0



